PHÒNG GD-ĐT TX BUÔN HỒ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Tân,ngày 06/4/2020
LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID 19
(Từ ngày 06/4/2020 đến 15/4/2020)
	TT
	Ngày trực
	Trực lãnh đạo
	Trực  nhân viên
	Ghi chú

	7
	6/4/2020
	Phan Công Quyến

02623501922
	Trần Tâm,Nguyễn Thị Tuyết Thanh

	8
	7/4/2020
	Trần Văn Thanh

0974564979
	Trần Tâm,Nguyễn Thị  Kim Ngân

	9
	8/4/2020
	Đinh Đức Đạt

0989892901
	Trần Tâm,Lê Nguyễn Thị Kim Oanh

	10
	9/4/2020
	Phan Công Quyến

02623501922
	Đặng Thị Phượng, Trần Tâm

	11
	10/4/2020
	Trần Văn Thanh

0974564979
	Trần Tâm,Nguyễn Thanh Thủy

	12
	13/4/2020
	Phan Công Quyến

02623501922
	Trần Tâm,Nguyễn Thị Tuyết Thanh Đặng Thị Phượng.

	13
	14/4/2020
	Trần Văn Thanh

0974564979
	Trần Tâm,Nguyễn Thanh Thủy,
Lê Nguyễn Thị Kim Oanh

	14
	15/4/2020
	Đinh Đức Đạt

0989892901
	 Trần Tâm,Nguyễn Thị  Kim Ngân

* Lưu ý:
- Các đ/c nhân viên trực phải lau chùi phòng làm việc,bàn ghế, thiết bị tại phòng mình phụ trách thật sạch sẽ.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/cáo);

- UBND Phường (b/cáo);

- Các Tổ;

- Lưu: VT,
	HIỆU TRƯỞNG
                     Phan Công Quyến